
Овој настан е во рамки на проектот 
„Прилагодување на индустриските 

односи кон новите облици на работа 
(VS/2018/0039)“, финансиран од 

Европската Унија. 

Обука за социјалните партнери и презентирање на наодите од истражувањето во рамки на 
проектот „Прилагодување на индустриските односи кон новите облици на работа“ 

Скопје, 16.07.2019 година 
Хотел Порта - Скопје 
Агенда за настанот: 

09:00 – 09:30 Регистрација на учесници 

09:30 – 09:45 
Воведно обраќање: 
Кристијан Трајковски, истражувач, Центар за истражување и креирање 
политики - Скопје 

09:45 – 11:00 

Прв панел: 
Тема: „Социјален (трипартитен и бипартитен) дијалог или социјален монолог: 
предизвик на социјалните партнери“ 
Говорник: доц.д-р. Андон Мајхошев 

11:00 – 11:30 Кафе пауза за учесниците на настанот 

11:30 – 12:15 
Втор панел: 
Тема: „Презентирање на наодите од истражувањето“ 
Говорник: Кристијан Трајковски 

12:15 – 12:30 Заклучоци и дискусија 

12:30 – 13:30 Пауза за ручек за учесниците на настанот 

13:30 – 14:00 Прес конференција 




